
LA GIUNTA COMUNALE 

 

Atteso che in questo Comune si è istituito il Gruppo Volontari Protezione Civile con atto n.353 del 
15/06/2005, registrato a Lanciano il 20/06/2005 al n. 7246 - Serie III; 
 
Rilevato che il succitato Gruppo deve provvedere all’acquisto dei materiali necessari per rendere 
necessario il funzionamento dello stesso; 
 
 Considerato che per far fronte a quanto sopra detto può concedersi in favore del predetto Gruppo un 
contributo nella misura di € 1.500,00; 
 
Ritenuto necessario provvedere in merito; 
 
Visto il D.Lgs.18/08/2000, n.267; 
 
Visto il parere del responsabile dell’Ufficio di ragioneria; 
 
A voti unanimi; 
 

D E L I B E R A 

 

Di stabilire di concedere in favore del Gruppo Volontari Protezione Civile di Bomba un contributo 
nella misura non superiore ad € 1.500,00 per far fronte all’acquisto di materiale necessari alla 
funzionalità del predetto Gruppo; 
 
Di demandare al responsabile degli Affari Generali di porre sin essere tutti gli atti inerenti e susseguenti 
il presente deliberato.   
 
 


